PAGE
2

[image: image1.jpg]Gy
N~ o] .ﬁ

W& X
S
I‘Iu__,@___\l X
A

S . %, e
" o1
S o

=

Y %

Jl
sl | |
o7

&)

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Радищева., д. 1, г. Ульяновск, 432970, тел./факс (8422)  58-52-80; e-mail: anticorrupt73@mail.ru
	Руководителям ИОГВ
Ульяновской области
Главам администраций муниципальных образований Ульяновской области

________________ № ________________
На № _______________ от ____________

О проведении конкурса
Уважаемые коллеги!

Информирую Вас о том, что 2017 году Генеральная прокуратура РФ выступила соорганизатором VIII Всероссийского конкурса социальной рекламы «Новый взгляд», реализуемого Межрегиональным общественным фондом «Мир молодёжи».

Специальная тема конкурса - «Прокуратура против коррупции».

Учитывая то, что в Ульяновской области в соответствии с указанием Губернатора Ульяновской области С.И.Морозова проводится большая работа, направленная на антикоррупционное просвещение и пропаганду  населения прошу Вас проработать вопрос о распространении анонсирующих материалов на официальных сайтах органов власти,  в СМИ, размещении их                                          в образовательных организациях, на объектах наружной рекламы, в местах массового скопления людей с целью привлечения к участию в конкурсе максимального числа представителей молодёжи в возрасте от 14 до 30 лет (включая участников региональных, муниципальных и ведомственных конкурсов по схожей тематике).

Информацию о проделанной работе прошу представить до 20 июля 2017 года по телефону 58-52-74, контактное лицо: Роман Фаритович Заятдинов, главный советник отдела администрации Губернатора Ульяновской области по обеспечению деятельности Уполномоченного по противодействию коррупции.

Полный перечень анонсирующих материалов размещен на официальном сайте конкурса: htt://tvoykonkurs.ru/about/docs.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.
А.Е.Яшин

0000481
Р.Ф.Заятдинов

58-52-74